

CENOVÁ PONUKA na základe výkazu výmer
Spišská Nová Ves – objekt SMSÚ– výmena okien, dverí a brán

P.Č.	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena za MJ	Spolu v € bez DPH
	Demontážne práce				
1.	Demontáž okien	ks	105	7.70	808.50
2.	Demontáž dverí	ks	6	7.50	45.00
3.	Demontáž plechových vrát	ks	6	25.00	150.00
	Montážne práce				
4.	Montáž a dodávka hnedých hliníkových dverí 2750x1500 presklené (izolačné dvojsklo číre) delené na 2x s nadsvetlíkom o rozmere 700x1500 (izolačné dvojsklo číre) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia dverí.	ks	1	1580.80	1580.80
5.	Montáž a dodávka hnedých hliníkových dverí 2760x2360 presklené (izolačné dvojsklo číre) delené na 2x s bočným pevným presklením 2x o rozmere 470x2010 (izolačné dvojsklo číre) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia dverí.	ks	1	2184.30	2184.30
6.	Montáž a dodávka hnedých hliníkových dverí 2670x2410 presklené (izolačné dvojsklo číre) delené na 2x s bočným pevným presklením 2x o rozmere 440x2410 (izolačné dvojsklo číre) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia dverí.	ks	1	1798.30-	1798.30
7.	Montáž a dodávka hnedých hliníkových dverí 5960x3180 presklené (izolačné dvojsklo číre) delené na dva dvojdvere z toho rozmer dverí delených na 2x o rozmere 1700x2280, pevné skla medzi dverami je 2x o rozmere 520x2280 a 1x 1510x2280 a nadsvetlík o rozmere 860x5960 (izolačné dvojsklo číre) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia dverí+ dodávka a montáž žalúzií.	ks	1	4738.00	4738.00
8.	Montáž a dodávka hnedých hliníkových dverí 2000x900 plné s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia dverí.	ks	2	922.40	1844.80
9.	Montáž a dodávka hnedej vysúvacej garážovej brány s diaľkovým ovládaním o rozmere 2270x2080 plné s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia brány.	ks	1	1215.50	1215.50
10.	Montáž a dodávka hnedej vysúvacej garážovej brány s diaľkovým ovládaním o rozmere 3280x3610 plné s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia brány.	ks	1	3129.00	3129.00
11.	Montáž a dodávka hnedej hliníkovej brány o rozmere 2480x2060 plné s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia brány.	ks	1	3674.20	3674.20
12.	Montáž a dodávka hnedej hliníkovej brány o rozmere 1470x2000 plné s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia brány.	ks	1	3256.00	3256.00
13.	Montáž a dodávka hnedej hliníkovej brány o rozmere 2580x1600 plné s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia brány.	ks	1	3550.00	3550.00

14.	Montáž a dodávka hnedej hliníkovej brány o rozmere 1490x2000 plné s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia brány.	ks	1	2990.00	2990.00
15.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 1760x1170 (okno otvárate sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	72	222.50	16 020.00
16.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 390x490 (okno sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	1	90.00	90.00
17.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 340x340 (okno sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	1	87.80	87.80
18.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 340x870 (okno sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	6	99.00	594.00
19.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 870x830 (okno otvárate sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	3	125.90	377.70
20.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 1460x1160 (okno otvárate sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	1	201.00	201.00
21.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 840x550 (okno otvárate sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	1	118.20	118.20
22.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 860x870 (okno otvárate sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	1	134.80	134.80
23.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 1170x550 (okno otvárate sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	2	150.50	301.00
24.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 2400x1490 delené na dvakrát (horné okno otvárate sklopne) dolná časť okná výklopná o rozmere 650x1490 s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	13	359.00	4 667.00
25.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 1680x1350 (okno pevne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	2	199.00	398.00
26.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 1510x1460 (okno otvárate sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	1	239.00	239.00
27.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom o rozmere 2050x1470 (okno otvárate sklopne) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna + dodávka a montáž žalúzií.	ks	1	322.80	322.80
28.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 1170x140.	ks	72	14.30	1029.60

29.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 490x140.	ks	1	7.80	7.80
30.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 340x140.	ks	1	7.20	7.20
31.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 870x140.	ks	7	11.60	81.20
32.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 830x140.	ks	3	11.30	33.90
33.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 1160x140.	ks	1	14.50	14.50
34.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 550x140.	ks	3	8.70	26.10
35.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 1490x140.	ks	13	16.00	208.00
36.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 1350x140.	ks	2	14.90	29.80
37.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 1460x140.	ks	1	15.80	15.80
38.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 1470x140.	ks	1	15.90	15.90
39.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 1170x420.	ks	72	23.30	1677.60
40.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 490x250.	ks	1	6.50	6.50
41.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 340x250.	ks	1	5.70	5.70
42.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 870x250.	ks	7	12.50	87.50
43.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 830x250.	ks	3	12.00	36.00
44.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 1160x250.	ks	1	15.20	15.20
45.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 550x250.	ks	3	7.80	23.40
46.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 1490x420.	ks	13	30.00	390.00
47.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 1350x250.	ks	2	16.30	32.60
48.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 1460x250.	ks	1	18.20	18.20
49.	Montáž a dodávka parapetov vnútorných 1470x250.	ks	1	18.50	18.50
50.	Samozatvárač na dvere.	ks	9	79.00	711.00
51.	Odvoz a likvidácia odpadu	ks	117	5.00	585.00
52.	Presun hmôt	km	400	0.80	320.00

Cena spolu bez DPH v €:

59 912.70 €

Výška DPH v €:

11 982.54 €

Cena spolu s DPH v €:

71 895.24 €

Vypracoval : Ing. Ján Pelach 06.5.2014



JABRAS
Hraničná 4, 058 01 Poprad
IČO 45936043, IČ DPH SK2023172789